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Piła 23.12.2020 roku
EZP.II-241/93/20/ZO
Uczestnicy postępowania



dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych pn. „Publiczne usługi telefoniczne oraz usługi w zakresie konserwacji sieci telefonicznej”.
Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:
[bookmark: _Hlk36723782]Pytanie nr 1
Umowa § 4 pkt 2; W umowie  jest zapis o terminie płatności 60 dni od daty doręczenia faktury VAT Zamawiającemu. Nie możemy dokładnie sprecyzować kiedy będzie faktura dostarczona do klienta, a tym samym nie możemy na fakturze umieścić daty doręczenia faktury, tak aby od tego dnia było wyznaczone 60 dni na płatność; czy wyrażą Państwo zgodę na zmianę zapisu, na „Zamawiający zapłaci Wynagrodzenie przelewem na konto Wykonawcy w terminie  60 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury VAT Zamawiającemu…”
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2
Załącznik 1; uważam, że punkt 12 nawiązuje do punktu 11 a nie do 10 – proszę potwierdzić; ofertowego, udziela wyjaśnień:
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 3
Załącznik 1; punkt 2 i punkt 13 f,g; na usłudze ISDN 30B+D nie ma możliwości świadczenia usługi odbierania i wybierania faksów drogą mailową; usługę faks2mail można świadczyć na usłudze VoIP; czy wykreślą Państwo punkt 13 f,g ? lub czy wyrażą zgodę na świadczenie usług głosowych w technologii VoIP ?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla  w załączniku nr 1  do zapytania ofertowego punkt 13 f) oraz g).
Pytanie nr 4
Załącznik 1; Czy Zamawiający może sprecyzować punkt 15 c ? „Aparaty telefonii mobilnej” – może chodziło o aparaty bezprzewodowe ?
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że chodziło o aparaty bezprzewodowe.
Pytanie nr 5
Załącznik 1; Czy Zamawiający może sprecyzować punkt 15 d ? „Łącza internetowego ze stałym adresem IP” – czy ma być uruchomiony dodatkowy internet, oprócz usług internetowych wymienionych w punkcie 14 ? Jeśli tak, jakie ma mieć parametry ? Jeśli nie, sugeruje wykreślić ten punkt;
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie punktu 15 d w załączniku nr 1  do zapytania ofertowego.
Pytanie nr 6
Załącznik 1; punkt 7 – „Uruchomienie usługi ( rozpoczęcie świadczenia usługi) nastąpi w sposób bezprzewodowy…” Czeski błąd ? miało być „bezprzerwowy”?
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 7
Umowa § 4 pkt 4 „Miesięczne wynagrodzenie Wykonawcy za przedmiot umowy obejmuje: koszty abonamentów miesięcznych oraz faktycznie zrealizowanych połączeń na podstawie stawek określonych w załączniku nr 1; nie ma podanych stawek w załączniku – mogą Państwo podać określone stawki, np. takie jakie były przy poprzedniej umowie tj. połączenia stacjonarne strefowe: 0,02 zł, połączenia stacjonarne międzystrefowe: 0,02 zł; połączenia komórkowe: 0,06 zł; połączenia międzynarodowe stacjonarne UE: 0,10 zł (ceny netto) albo podać ruch miesięczny w poszczególnych koszykach (przy poprzedniej umowie było odpowiednio: 3400, 2900, 2800, 10)
Odpowiedź: 
1. rozmowy lokalne - 3 400 minut/naliczanie sekundowe,
2.  rozmowy międzystrefowe 2 900 minut, 
3. rozmowy międzynarodowe stacjonarne UE – 10 minut ,
4. rozmowy do sieci komórkowych 2 800 minut naliczanie sekundowe.



Pytanie nr 8
Ponieważ nie ma możliwości podpisania jednej umowy na dwie odmienne usługi, opisane w zapytaniu ofertowym, czy zamawiający wyrazi zgodę aby ofertę złożyła Grupa Kapitałowa Orange Polska a umowy zostały podpisane dwie: jedna na serwis centrali ze spółką Integrated Solutions, druga na usługi głosowe z Orange Polska? Spółka Integrated Solutions należy do Grupy Kapitałowej Orange Polska.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
 Pytanie nr 9
Ze względu na wymagany czas, na przygotowanie oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu
złożenia oferty. Proponujemy środę, 30.12.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
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